
OOKKCC  330000  NNTTRRRR//11  MMPPaa         

 
1
 

ROZPAD – DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- ВЗРЫВНАЯ СХЕМА  

  

 



OOKKCC  330000  NNTTRRRR//11  MMPPaa         

 
2
 

POZICE   

POSITION   

POSITION   

ПОЗИЦИЯ

KUSY   

PIECES   

STÜCK   

ШТУКИ

   ČÍSLO DÍLU              

PART No          

TEILNUMMER      

НОМЕР ДЕТАЛИ NÁZEV DÍLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ

1 1 121090401 Ohřívač vody OKC 300 NTRR/ 1MPa OKC 300 NTRR / 1 MPa Water Heater Wassererwärmer OKC 300 NTRR/ 1MPa Водонагреватель  OKC 300 NTRR / 1MPa

2 1 6137660
Plášť vnější CELLASTARR 300 NTRR/1MPa CELLASTARR 300 NTRR/1MPa outer casing Außenmantel CELLASTARR 300 NTRR/1MPa

Обшивка внешняя CELLASTARR 300 

NTRR/1MPa

3 1 MP samolepka černá 35/75x3 MP black sticker 35/75x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 35/75x3 МП наклейка черная 35/75x3

4 1 Štítek rozmístění vývodů Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Ausführungen Щиток расположения выводов

5 1 Štítek výkonnostní Rating plate Schild mit Leistungsangaben Паспортная табличка

6 1 Šroub mosazný M5x10  M5x10 brass screw  Schraube Messing M5x10  Болт латунный M5x10  

7 3 Podložka vějířovitá  ¤ 5,3 Fan-shaped washer ¤ 5.3 Fächerunterlegscheibe ¤ 5,3 Шайба веерообразная ¤5,3

8 1 Matice šestihranná M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 Гайка шестигранная М5

9 1
Víko pláště plastové  ¤ 670 Plastic ¤ 670 housing cover Kunststoff-Manteldeckel ¤ 670 Крышка обшивки пластиковая ¤670

10 6 Víčko boční PP ¤33 PP ¤33 side cover Deckel seitlich PP ¤33 Крышка боковая ПП ¤33

11 2 Víčko boční PP ¤26 PP ¤26 side cover Deckel seitlich PP ¤26 Крышка боковая ПП ¤ 26

12 1
Krytka plastová černá 80x1,5 Black plastic cap 80x1.5 Kunststoffkappe schwarz 80x1,5 Крышка пластиковая черная 80x1,5

13 1 6199204
Anoda 33x500 / 5/4“ 33x500 / 5/4” Anode Anode 33x500 / 5/4“ Анод 33x500 / 5/4´´ 

14 1
Štítek DZD DZD label DZD-Schild Щиток DZD

15 1 6321849
Kryt plováku pro zátku G 6/4“ Float cover for G 6/4” plug Schwimmerabdeckung für Stopfen G 6/4“ Кожух поплавка для пробки 6/4“

16 1 6309211
Zátka G 6/4“ G 6/4” plug Stopfen G 6/4“ Пробка G 6/4“

17 1 Kroužek těsnící 45x3,55 45x3.55 Packing ring Dichtungsring 45x3,55 Кольцо уплотнительное 45x3,55

18 1 MP samolepka černá 80/120x3 MP black sticker 80/120x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3 МП наклейка черная 80/120x3

19 2 6422524
Jímka TH 90mm mosaz G1/2“ TH 90 mm brass G1/2” sump Tauchhülse TH 90mm Messing G1/2“ Гилза TH 90 мм латунь G1/2“

20 1 2000236
Víko příruby – slepá zátka ¤ 150 Flange cover - ¤ 150 blind plug Flanschdeckel - Blindkappe ¤ 150 Крышка фланца – пробка-заглушка ¤ 150

21 8
Šroub M12x30 M12x30 screw Schraube M12x30 Болт M12x30

22 8
Podložka 13  Washer 13  Unterlegscheibe 13  Шайба 13  

23 1 6273108
Kroužek těsnící 115x174x3 115x174x3 Packing ring Dichtungsring 115x174x3 Кольцо уплотнительное 115x174x3

24 1 6388302 Teploměr dotykový BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Berührungsthermometer BT-218 C7 Термометр контактный BT-218 C7

25 1 Těsnící límec SOLAR ¤ 190 SOLAR ¤ 190 Sealing collar Dichtsitz SOLAR ¤ 190 Уплотнительный воротник SOLAR ¤ 190

26 1 Kryt příruby SOLARSET ¤ 190 SOLARSET ¤ 190 flange cover Flanschdeckel SOLARSET ¤ 190 Кожух фланца SOLARSET ¤ 190

27 3 Šroub rektifikační M10x30 M10x30 rectifying screw Nachstellschraube M10x30 Болт ректификационный M10x30

28 2
Kroužek těsnící ¤ 18x2,5 “0“ ¤ 18x2.5 “O”- ring (packing) Dichtungsring ¤ 18x2,5 “0“

Кольцо уплотнительное ¤ 18x2,5 круглого 

сечения

 


